Nazca N° 598 / Jesús María - Sede de Nazca del Jurado Nacional de 
Elecciones. 
Modalidad: Teletrabajo, presencial o mixto. 

Duración del Convenio 
de Prácticas 

Tres (03) meses sujeto a renovación según disponibilidad presupuestal y/o 
necesidad. 

Subvención Económica 
Mensual 

S/ 1,350.00 (Mil trescientos cincuenta con 00/00 Soles).  

Beneficios 

 Seguro médico privado. 

 Descanso de quince (15) días debidamente subvencionado cuando la 
duración de la modalidad formativa sea superior a doce (12) meses. 
Asimismo, una compensación económica proporcional cuando la